Liceo Scientifico Statale “G. Seguenza”

Via S. Agostino n. 1 - 98122 Messina
C.F. 80005740834 - MEPS03000D@istruzione.it — MEPS03000D@pec.istruzione.it
Centralino: 080673569 - Fax: 030672770
www.seguenza.it - seguenza@seguenza.it

Prot. n. 4261/C14 ALL" ALBO DELL'ISTITUTO
Del 19/05/2015 AL SITO WEB: www.seguenza.it
AGLlI ATTI

OGGETTO:

VISTO

VISTO

VISTO

AL Dott. MURACA Giuseppe

AGGIUDICAZIONE BANDO SELEZIONE PUBBLICA PER AFFIDAMENTO INCARICO MEDICO
COMPETENTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
art. 18, comma 1, lett. a) del D. Lgs. n. 81/2008 il quale stabilisce, tra gli obblighi del datore
di lavoro, quello di nominare il medico competente per I'effettuazione della sorveglianza
sanitaria nei casi previsti dal decreto stesso;
il D.I. n. 44 del 01/02/2001 “Regolamento di contabilita delle Istituzioni Scolastiche” ed in
particolare gli artt. 32 — 33 - 40 contenente le norme relative al conferimento dei contratti
di prestazione d’opera con esperti per particolari attivita ;
I'art. 46 della Legge n. 133/2008 che apporta ulteriori modifiche alla disciplina delle
collaborazioni esterne e alle consulenze da parte delle Pubbliche amministrazioni;

CONSIDERATO che, in base a quanto previsto dal Documento di Valutazione dei Rischi di questo Istituto, si

VERIFICATO

VISTO

ESAMINATA

rende necessario procedere all'individuazione del medico competente per il servizio di
sorveglianza sanitaria;

che non esiste tra il personale interno all'istituzione scolastica una figura professionale in
possesso di specifiche competenze e professionalita per l'incarico di medico competente e
che quindi, si rende necessario procedere all'individuazione di contraenti esterni;

il bando di selezione pubblica per I'affidamento dell’incarico di n. 1 medico competente
prot. n. 2964/C14 del 09/04/2015;

I'offerta presentata dall’'unico partecipante e ritenuta la stessa valida;

CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi

DISPONE

L’aggiudicazione definitiva della procedura di gara e quindi l'incarico di medico competente al Dott.
MURACA Giuseppe per il periodo di 1 (uno) anno dalla data della stipula del contratto e per I'importo
indicato nell’'offerta economica presentata dallo stesso.

| compiti da svolgere sono quelli previsti dal D.Lgs. n. 81/2008 ed indicati nel bando.

Lincaricato si impegna a presentare la seguente documentazione:

v’ dichiarazione relativa alla propria posizione fiscale e previdenziale;
v' comunicazione del conto corrente dedicato in adempimento all’art. 3 della legge 136/2010

“Tracciabilita dei flussi finanziari”. . - -

SN Il Dirigente Scolastico
Prof ssa Maria Rosaria Mangano

"f" goLLESE Lﬁl*l!!ﬂi\l

™ EcoL Contro G T Per s ) — m Tenttordale 1SS
S“ﬂ'::m Computer Polifunzioncie > I J
9 Liconce di Servirio pecal
L

A )
@ SLlertitalia

@ Chery
2058 IA mummxna



